d’actions d’animations de pleine nature à destination des habitants et des écoles du territoire communautaire. Et par la 
même occasion, un confortement de cet équipement dans l’armature des équipements d’accueils touristiques. 

L’avis des domaines réactualisé fait mention d’un montant de 325 000 € (trois-cent-vingt-cinq mille euros). 

Vu la commission finances en date du 23 juin 2025, 

Après en avoir délibéré, le conseil communautaire DÉCIDE : 

- DE FAIRE VALOIR le droit de priorité par la communauté de communes Cœur et Coteaux du Comminges 
pour l’acquisition de l’ensemble immobilier « maison de l’arboretum » sis sur la commune de Cardeilhac ;